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Daté : 01 Shtator 2025

N& mbéshtetje t& nenit 81 paragrafi 4 t€ Ligjit Nr.08/L-294 pér Ndryshim dhe Plotésimin e Emw_w Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik,né pajtim me nenin
16 t& Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né& Sektorin e Shéndetésisé, Sektori i Personelit t&
QKUK-s&, publikon ké&té :

Kandidatét t& cilét 1 plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas S
25.07.2025 pér pozitat si né€ vijim :

NJOFTIM

pér verifikim paraprak

hpalljes s& konkursit publik me :n.wqom.mmwﬂ_ t& datés

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Kriteret
1 | Ammond Zhubi Shef i Sektorit t& Personelit QKUK 1 plot&son
2 | Valton Ahmetxhekaj Shefi Sektorit t& Personelit QKUK I plotéson
3 | Hasan Ajeti Shef 1 Sektorit t& Personelit QKUK I plotéson
4 | Agim Gieli Shef'i Sektorit t& Personelit QKUK I plotéson

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Kriteret
1 | Dafina Matoshi Krasniqi Mijek specialist Anesteziolog QKUK I ploté&son

Kandidatét do t& njoftohen me kohé pér vlergsimin népé&rmjet testimit me shkrim respektivisht pér koh&n, orarin dhe vendin n& webfagen e ShSKUK-

Se.

Pl

Sektori i m.m-.m@w&\»m Oéﬂ.mm



